
彬州市政府采购项目核准书

采购单位 彬州市工业和信息化局

项目名称 义门镇弥家河村三组及中罗堡村群众房屋裂缝鉴定项目

核准编号 ZCSP-彬州市-2024-00357 单位预算编码 610427250001

单位联系
人

彬州市工业和信息化局经办 联系电话 13772559127

采购方式 竞争性磋商 组织形式 部门集中采购

项目类别 服务
归口财政内部

机构
行政股

实施形式 项目采购
是否涉及进口
产品采购

否

预算总金
额(元)

1,000,000.00

是否专门
面向中小
企业采购

本项目不专门面向中小企业采购

采购内容

序号 品目编码 品目名称 采购内容
数量(单
位)

预算金额(元)

1 C19060000 地质勘测服务

义门镇弥家河
村三组及中罗
堡村群众房屋
裂缝鉴定项目

1(项) 1,000,000.00

2

3

4

5

6

7

8

采购资金

序
号

资金来源 预算编号 预算项目名称 预算金额(元)

1
暂未下达的当年财政

资金
YS-彬州市-2024-

00348

义门镇弥家河村三组
及中罗堡村群众房屋

裂缝鉴定项目
1,000,000.00

政府采购监管部门：彬州市政府采购管理股（签章）



核准日期：2024年10月16日


	彬州市政府采购项目核准书

